1995. MSc, Fizikus (szT) Folyoirat publikaciok szama:
1999. PhD, Kémia (v, Fizikai Kémiai Tanszék, Veszprém) Kumulativ IF:

Hivatkozasok szama:
Konyvfejezetek:

Egyetemi jegyzetek/fejezetek:
Hirsch index:

2002—- tudoményos munkatérs, Szegedi Bioldgiai Kutatokozpont, Biofizikai
Intézet

1999-2001. 24 hénap, postdoc, Bar-Ilan University Department of Physics, Ramat-Gan, lzrael

B.Sc. témavezetés: 7 hallgatd
M.Sc. témavezetés: 2 hallgatd
M.D. témavezetés: 0 hallgato
Ph.D. témavezetés: 1 hallgatd

1999. angol (kdzepfok)

27
51.669
285/348
1
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1995. orosz (alapfok)




